
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 115/2017 
 
Espécie: Contrato nº 115/2017, firmado em 11/08/2017 com SILVIO DE CASTRO LIMA JU-
NIOR - ME; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECI-
MENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS AS NECESSIDADES DA SUPERIN-
TENDENCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO; Amparo: Lei 8.666/93; Processo: 
2017012861; Vigência: 11/08/2017 a 31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 
10.1001.17.512.4012.4063-449052; Valor: R$ 78.615,10; Signatários: pelo Contratante: 
FERNANDO VAZ DE ULHÔA e, pelo Contratado: SILVIO DE CASTRO DE LIMA JUNIOR.  

 


